

法人単位事業活動計算書

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		当年度決算(A)	前年度決算(B)	増減(A)-(B)
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益	161,424,493	158,267,119	3,157,374
	就労支援事業収益	32,600,316	26,993,451	5,606,865
	障害福祉サービス等事業収益	979,776,787	974,931,638	4,845,149
	経常経費寄附金収益	1,544,860	380,000	1,164,860
	その他の収益	5,630,037	5,416,900	213,137
	サービス活動収益計(1)	1,180,976,493	1,165,989,108	14,987,385
	費用			
	人件費	842,822,318	780,779,133	62,043,185
	事業費	125,045,191	123,031,352	2,013,839
事務費	116,637,504	124,354,375	△7,716,871	
就労支援事業費用	33,116,409	26,318,555	6,797,854	
授産事業費用		45,670	△45,670	
減価償却費	59,802,699	56,105,168	3,697,531	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△19,244,043	△20,066,049	822,006	
サービス活動費用計(2)	1,158,180,078	1,090,568,204	67,611,874	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	22,796,415	75,420,904	△52,624,489	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	386,555	309,189	77,366
	受取利息配当金収益	14,504	13,352	1,152
	その他のサービス活動外収益	9,095,275	8,511,038	584,237
	サービス活動外収益計(4)	9,496,334	8,833,579	662,755
費用				
支払利息	1,967,827	1,452,258	515,569	
その他のサービス活動外費用	3,329,182	3,268,193	60,989	
サービス活動外費用計(5)	5,297,009	4,720,451	576,558	
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	4,199,325	4,113,128	86,197	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	26,995,740	79,534,032	△52,538,292	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	3,739,000	3,375,000	364,000
	施設整備等寄附金収益	920,000	2,803,004	△1,883,004
	固定資産受贈額	2,413,022		2,413,022
	その他の特別収益		6,462,435	△6,462,435
	特別収益計(8)	7,072,022	12,640,439	△5,568,417
	費用			
	基本金組入額	920,000	2,803,004	△1,883,004
	固定資産売却損・処分損	255,908	6,830,401	△6,574,493
	国庫補助金等特別積立金積立額	364,000		364,000
その他の特別損失	654,545	6,184,622	△5,530,077	
特別費用計(9)	2,194,453	15,818,027	△13,623,574	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	4,877,569	△3,177,588	8,055,157	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	31,873,309	76,356,444	△44,483,135	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	491,182,434	414,825,990	76,356,444
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	523,055,743	491,182,434	31,873,309
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	523,055,743	491,182,434	31,873,309

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		法人本部	親愛の里松川	ほっとハート親愛
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益			
	就労支援事業収益			53,917
	障害福祉サービス等事業収益	472,000	291,876,705	75,985,177
	その他の事業収益		2,214,150	
	経常経費寄附金収益	283,409	1,106,451	
	その他の収益	193,000	1,096,708	237,940
	サービス活動収益計(1)	948,409	296,294,014	76,277,034
	費用			
	人件費	27,424,333	166,109,302	52,770,294
事業費	1,899,074	43,053,684	5,633,645	
事務費	14,365,302	24,645,261	4,656,178	
就労支援事業費用			44,156	
減価償却費	472,083	22,369,962	1,638,929	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△8,171,783	△60,000	
サービス活動費用計(2)	44,160,792	248,006,426	64,683,202	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△43,212,383	48,287,588	11,593,832	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			
	受取利息配当金収益	513	1,249	491
	その他のサービス活動外収益	322,276	2,064,572	12,050
	サービス活動外収益計(4)	322,789	2,065,821	12,541
	費用			
	支払利息	1,442	151,971	
	その他のサービス活動外費用		1,331,352	
	サービス活動外費用計(5)	1,442	1,483,323	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	321,347	582,498	12,541
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△42,891,036	48,870,086	11,606,373	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益		138,000	
	施設整備等寄附金収益			
	固定資産受贈額		1,948,930	
	拠点区分間繰入金収益	48,888,000		
	拠点区分間固定資産移管収益			12,032,740
	特別収益計(8)	48,888,000	2,086,930	12,032,740
	費用			
	基本金組入額			
	固定資産売却損・処分損	71,774	165,007	1
国庫補助金等特別積立金積立額		138,000		
拠点区分間繰入金費用	2,927,000	45,268,000	5,796,000	
拠点区分間固定資産移管費用			1	
その他の特別損失				
特別費用計(9)	2,998,774	45,571,008	5,796,001	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	45,889,226	△43,484,078	6,236,739	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	2,998,190	5,386,008	17,843,112	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	22,845,961	71,558,671	60,655,138
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	25,844,151	76,944,679	78,498,250
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	25,844,151	76,944,679	78,498,250

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		コーポヘルメス	親愛の里紙ふうせん	サポートセンター親愛
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益			
	就労支援事業収益		10,444,828	
	障害福祉サービス等事業収益	140,888,101	54,279,779	18,776,159
	その他の事業収益			
	経常経費寄附金収益			
	その他の収益	1,372,528	95,000	56,492
	サービス活動収益計(1)	142,260,629	64,819,607	18,832,651
	費用			
	人件費	99,042,795	36,427,981	15,480,223
事業費	18,587,597	8,154,425	1,361,836	
事務費	9,120,063	3,136,579	522,471	
就労支援事業費用		10,887,395		
減価償却費	13,849,156	2,894,427	26,157	
国庫補助金等特別積立金取崩額	△1,653,465	△1,836,174		
サービス活動費用計(2)	138,946,146	59,664,633	17,390,687	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	3,314,483	5,154,974	1,441,964	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	117,555		
	受取利息配当金収益	447	10,475	109
	その他のサービス活動外収益	89,016	252,617	3,762
	サービス活動外収益計(4)	207,018	263,092	3,871
	費用			
支払利息	1,113,080			
その他のサービス活動外費用		85,904		
サービス活動外費用計(5)	1,113,080	85,904		
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	△906,062	177,188	3,871	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	2,408,421	5,332,162	1,445,835	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	226,000		
	施設整備等寄附金収益	920,000		
	固定資産受贈額			
	拠点区分間繰入金収益	3,513,000		
	拠点区分間固定資産移管収益			1
	特別収益計(8)	4,659,000		1
	費用			
	基本金組入額	920,000		
	固定資産売却損・処分損	19,120	1	
国庫補助金等特別積立金積立額	226,000			
拠点区分間繰入金費用	7,704,000	2,556,000	1,510,000	
拠点区分間固定資産移管費用	12,032,740			
その他の特別損失	654,545			
特別費用計(9)	21,556,405	2,556,001	1,510,000	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△16,897,405	△2,556,001	△1,509,999	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△14,488,984	2,776,161	△64,164	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	82,966,282	23,372,498	13,388,925
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	68,477,298	26,148,659	13,324,761
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	68,477,298	26,148,659	13,324,761	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		松川町地域活動支援センター	エコー親愛	親愛の里シンフォニー
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益			
	就労支援事業収益	19,912		5,532,107
	障害福祉サービス等事業収益	11,299,777	22,306,969	33,735,890
	その他の事業収益			
	経常経費寄附金収益			
	その他の収益	82,691	93,000	234,159
	サービス活動収益計(1)	11,402,380	22,399,969	39,502,156
	費用			
	人件費	8,036,624	23,653,922	28,338,275
事業費	696,901	2,123,587	3,713,026	
事務費	556,781	3,173,251	2,191,312	
就労支援事業費用	6,250		5,532,107	
減価償却費	283,169	494,092	1,210,469	
国庫補助金等特別積立金取崩額		△265,834	△113,481	
サービス活動費用計(2)	9,579,725	29,179,018	40,871,708	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,822,655	△6,779,049	△1,369,552	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			
	受取利息配当金収益	22	199	99
	その他のサービス活動外収益	700	29,000	26,790
	サービス活動外収益計(4)	722	29,199	26,889
	費用			
	支払利息			1,909
	その他のサービス活動外費用			
	サービス活動外費用計(5)			1,909
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	722	29,199	24,980
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,823,377	△6,749,850	△1,344,572	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益			
	施設整備等寄附金収益			
	固定資産受贈額			464,092
	拠点区分間繰入金収益			
	拠点区分間固定資産移管収益			
	特別収益計(8)			464,092
	費用			
	基本金組入額			
	固定資産売却損・処分損			
国庫補助金等特別積立金積立額				
拠点区分間繰入金費用	948,000	1,548,000	2,364,000	
拠点区分間固定資産移管費用				
その他の特別損失				
特別費用計(9)	948,000	1,548,000	2,364,000	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△948,000	△1,548,000	△1,899,908	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	875,377	△8,297,850	△3,244,480	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	3,299,051	26,857,531	14,184,671
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	4,174,428	18,559,681	10,940,191
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	4,174,428	18,559,681	10,940,191	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		親愛の里夢工房	松川障がい者相談 支援センター	飯島町地域活動支 援センター
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益			
	就労支援事業収益	606,575		116,792
	障害福祉サービス等事業収益	52,795,616	7,762,030	12,584,720
	その他の事業収益			
	経常経費寄附金収益			
	その他の収益	221,000	46,528	64,000
	サービス活動収益計(1)	53,623,191	7,808,558	12,765,512
	費用			
	人件費	44,774,259	16,950,036	9,601,855
事業費	4,726,942	462,902	1,413,161	
事務費	1,703,910	535,261	364,581	
就労支援事業費用	606,574		120,438	
減価償却費	235,937	21,120		
国庫補助金等特別積立金取崩額	△45,427			
サービス活動費用計(2)	52,002,195	17,969,319	11,500,035	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	1,620,996	△10,160,761	1,265,477	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			
	受取利息配当金収益	173	32	36
	その他のサービス活動外収益	2,000	20,000	17,950
	サービス活動外収益計(4)	2,173	20,032	17,986
	費用			
	支払利息			
	その他のサービス活動外費用			
	サービス活動外費用計(5)			
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	2,173	20,032	17,986
経常増減差額(7)=(3)+(6)	1,623,169	△10,140,729	1,283,463	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益			
	施設整備等寄附金収益			
	固定資産受贈額			
	拠点区分間繰入金収益		10,000,000	
	拠点区分間固定資産移管収益			
	特別収益計(8)		10,000,000	
	費用			
	基本金組入額			
	固定資産売却損・処分損			
国庫補助金等特別積立金積立額				
拠点区分間繰入金費用	2,448,000	720,000	624,000	
拠点区分間固定資産移管費用				
その他の特別損失				
特別費用計(9)	2,448,000	720,000	624,000	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△2,448,000	9,280,000	△624,000	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	△824,831	△860,729	659,463	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	24,007,321	4,262,428	2,389,176
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	23,182,490	3,401,699	3,048,639
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	23,182,490	3,401,699	3,048,639

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		喬木村さくらの園	親愛の里そよかぜ	ハートランド森
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益			
	就労支援事業収益	3,885,093		
	障害福祉サービス等事業収益	19,733,808	72,710,462	14,881,538
	その他の事業収益			
	経常経費寄附金収益		105,000	
	その他の収益	154,525	570,838	33,668
	サービス活動収益計(1)	23,773,426	73,386,300	14,915,206
	費用			
	人件費	21,534,396	50,100,550	15,090,207
事業費	2,417,877	3,235,884	357,602	
事務費	778,892	20,425,215	179,787	
就労支援事業費用	3,886,669			
減価償却費	193,142	52,234	21,120	
国庫補助金等特別積立金取崩額				
サービス活動費用計(2)	28,810,976	73,813,883	15,648,716	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	△5,037,550	△427,583	△733,510	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			
	受取利息配当金収益	35	152	29
	その他のサービス活動外収益	11,776	504,355	31,274
	サービス活動外収益計(4)	11,811	504,507	31,303
	費用			
	支払利息			
	その他のサービス活動外費用		10,346	
	サービス活動外費用計(5)		10,346	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	11,811	494,161	31,303
経常増減差額(7)=(3)+(6)	△5,025,739	66,578	△702,207	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益			
	施設整備等寄附金収益			
	固定資産受贈額			
	拠点区分間繰入金収益	7,000,000		
	拠点区分間固定資産移管収益			
	特別収益計(8)	7,000,000		
	費用			
	基本金組入額			
	固定資産売却損・処分損		2	1
国庫補助金等特別積立金積立額				
拠点区分間繰入金費用	1,224,000	1,848,000	1,092,000	
拠点区分間固定資産移管費用				
その他の特別損失				
特別費用計(9)	1,224,000	1,848,002	1,092,001	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	5,776,000	△1,848,002	△1,092,001	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	750,261	△1,781,424	△1,794,208	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	5,166,495	12,567,538	5,586,538
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	5,916,756	10,786,114	3,792,330
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	5,916,756	10,786,114	3,792,330	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		ジョブサポート フォルテ	ぱれっとハウス	クオーレ
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益			
	就労支援事業収益	11,941,092		
	障害福祉サービス等事業収益	81,613,929	40,743,981	27,330,146
	その他の事業収益			
	経常経費寄附金収益			50,000
	その他の収益	474,500	362,000	64,806
	サービス活動収益計(1)	94,029,521	41,105,981	27,444,952
	費用			
	人件費	47,651,108	21,758,129	22,610,254
事業費	5,649,709	5,861,821	1,705,261	
事務費	11,870,709	8,974,704	4,372,277	
就労支援事業費用	12,032,820			
減価償却費	3,134,522		1,563,279	
国庫補助金等特別積立金取崩額				
サービス活動費用計(2)	80,338,868	36,594,654	30,251,071	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	13,690,653	4,511,327	△2,806,119	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益			
	受取利息配当金収益	108	89	100
	その他のサービス活動外収益	289,634	50,000	3,060,102
	サービス活動外収益計(4)	289,742	50,089	3,060,202
	費用			
支払利息	165,917			
その他のサービス活動外費用				
サービス活動外費用計(5)	165,917			
サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	123,825	50,089	3,060,202	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	13,814,478	4,561,416	254,083	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益			
	施設整備等寄附金収益			
	固定資産受贈額			
	拠点区分間繰入金収益			
	拠点区分間固定資産移管収益			
	特別収益計(8)			
	費用			
	基本金組入額			
	固定資産売却損・処分損	2		
国庫補助金等特別積立金積立額				
拠点区分間繰入金費用	2,832,000	804,000	984,000	
拠点区分間固定資産移管費用				
その他の特別損失				
特別費用計(9)	2,832,002	804,000	984,000	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	△2,832,002	△804,000	△984,000	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	10,982,476	3,757,416	△729,917	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	32,875,181	12,554,978	24,430,553
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	43,857,657	16,312,394	23,700,636
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	43,857,657	16,312,394	23,700,636

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		親愛の里保育園	合計	内部取引消去
サービス活動増減の部	収益			
	保育事業収益	161,424,493	161,424,493	
	就労支援事業収益		32,600,316	
	障害福祉サービス等事業収益		979,776,787	
	その他の事業収益		2,214,150	△2,214,150
	経常経費寄附金収益		1,544,860	
	その他の収益	176,654	5,630,037	
	サービス活動収益計(1)	161,601,147	1,183,190,643	△2,214,150
	費用			
	人件費	135,467,775	842,822,318	
事業費	13,990,257	125,045,191		
事務費	7,279,120	118,851,654	△2,214,150	
就労支援事業費用		33,116,409		
減価償却費	11,342,901	59,802,699		
国庫補助金等特別積立金取崩額	△7,097,879	△19,244,043		
サービス活動費用計(2)	160,982,174	1,160,394,228	△2,214,150	
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)	618,973	22,796,415	0	
サービス活動外増減の部	収益			
	借入金利息補助金収益	269,000	386,555	
	受取利息配当金収益	146	14,504	
	その他のサービス活動外収益	2,307,401	9,095,275	
	サービス活動外収益計(4)	2,576,547	9,496,334	
	費用			
	支払利息	533,508	1,967,827	
	その他のサービス活動外費用	1,901,580	3,329,182	
	サービス活動外費用計(5)	2,435,088	5,297,009	
	サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)	141,459	4,199,325	
経常増減差額(7)=(3)+(6)	760,432	26,995,740	0	
特別増減の部	収益			
	施設整備等補助金収益	3,375,000	3,739,000	
	施設整備等寄附金収益		920,000	
	固定資産受贈額		2,413,022	
	拠点区分間繰入金収益	20,000,000	89,401,000	△89,401,000
	拠点区分間固定資産移管収益		12,032,741	△12,032,741
	特別収益計(8)	23,375,000	108,505,763	△101,433,741
	費用			
	基本金組入額		920,000	
	固定資産売却損・処分損		255,908	
国庫補助金等特別積立金積立額		364,000		
拠点区分間繰入金費用	6,204,000	89,401,000	△89,401,000	
拠点区分間固定資産移管費用		12,032,741	△12,032,741	
その他の特別損失		654,545		
特別費用計(9)	6,204,000	103,628,194	△101,433,741	
特別増減差額(10)=(8)-(9)	17,171,000	4,877,569	0	
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)	17,931,432	31,873,309	0	
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)	48,213,498	491,182,434	
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)	66,144,930	523,055,743	0
	基本金取崩額(14)			
	その他の積立金取崩額(15)			
	その他の積立金積立額(16)			
次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)	66,144,930	523,055,743	0	

社会福祉事業区分 事業活動内訳表

(自)令和 4年 4月 1日(至)令和 5年 3月31日

(単位:円)

勘定科目		事業区分合計			
サービス活動増減の部	収益	保育事業収益	161,424,493		
		就労支援事業収益	32,600,316		
		障害福祉サービス等事業収益	979,776,787		
		その他の事業収益	0		
		経常経費寄附金収益	1,544,860		
		その他の収益	5,630,037		
	サービス活動収益計(1)		1,180,976,493		
	費用	人件費	842,822,318		
		事業費	125,045,191		
		事務費	116,637,504		
就労支援事業費用		33,116,409			
減価償却費		59,802,699			
国庫補助金等特別積立金取崩額		△19,244,043			
サービス活動費用計(2)		1,158,180,078			
サービス活動増減差額(3)=(1)-(2)		22,796,415			
サービス活動外増減の部	収益	借入金利息補助金収益	386,555		
		受取利息配当金収益	14,504		
		その他のサービス活動外収益	9,095,275		
		サービス活動外収益計(4)		9,496,334	
	費用	支払利息	1,967,827		
		その他のサービス活動外費用	3,329,182		
		サービス活動外費用計(5)		5,297,009	
		サービス活動外増減差額(6)=(4)-(5)		4,199,325	
	経常増減差額(7)=(3)+(6)		26,995,740		
	特別増減の部	収益	施設整備等補助金収益	3,739,000	
施設整備等寄附金収益			920,000		
固定資産受贈額			2,413,022		
拠点区分間繰入金収益			0		
拠点区分間固定資産移管収益			0		
特別収益計(8)			7,072,022		
費用		基本金組入額	920,000		
		固定資産売却損・処分損	255,908		
		国庫補助金等特別積立金積立額	364,000		
		拠点区分間繰入金費用	0		
拠点区分間固定資産移管費用	0				
その他の特別損失	654,545				
特別費用計(9)		2,194,453			
特別増減差額(10)=(8)-(9)		4,877,569			
当期活動増減差額(11)=(7)+(10)		31,873,309			
繰越活動増減差額の部	前期繰越活動増減差額(12)		491,182,434		
	当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)		523,055,743		
	基本金取崩額(14)				
	その他の積立金取崩額(15)				
	その他の積立金積立額(16)				
	次期繰越活動増減差額(17)=(13)+(14)+(15)-(16)		523,055,743		